

---

# ***Repeatly Leasing A/S***

Skudehavnsvej 1, 2. tv, 2150 Nordhavn

## Årsrapport for 2019

---

CVR-nr. 39 65 59 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/4 2020

Jan Lehrman  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Repeatly Leasing A/S Skudehavnsvej 1, 2. tv 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 39 65 59 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 11. juni 2018 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Jan Dal Lehrmann, formand Mikkel Noes Westergaard Johnny Laursen
<b>Direktion</b>	Mads Nymark Markussen Thomas Bertelsen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Repeatly Leasing A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af motorkøretøjer samt køb og salg af motorkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 299.035, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 3.038.380.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til omtalen i note 1 omkring efterfølgende begivenheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.270.902</b>	<b>-208.635</b>
Personaleomkostninger	2	-4.054.172	-591.551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.350</u>	<u>-4.125</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.185.380</b>	<b>-804.311</b>
Finansielle indtægter		268	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.563.965</u>	<u>-18.083</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-378.317</b>	<b>-822.394</b>
Skat af årets resultat	4	<u>79.282</u>	<u>159.809</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-299.035</u></b>	<b><u>-662.585</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-299.035</u>	<u>-662.585</u>
		<b><u>-299.035</u></b>	<b><u>-662.585</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.425	70.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>171.425</b>	<b>70.875</b>
Deposita		936.479	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>936.479</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.107.904</b>	<b>70.875</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.365.290</b>	<b>21.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.122.243	167.723
Tilgodehavende finansielle leasingkontrakter		104.151.956	10.381.074
Andre tilgodehavender		3.768.772	1.805.060
Udskudt skatteaktiv		0	159.809
Selskabsskat		79.640	0
Periodeafgrænsningsposter		4.804.035	920.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.926.646</b>	<b>13.434.364</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>119.291.936</b>	<b>13.455.604</b>
<b>Aktiver</b>		<b>120.399.840</b>	<b>13.526.479</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.538.380	2.837.415
<b>Egenkapital</b>		<b>3.038.380</b>	<b>3.337.415</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.950	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.950</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.647.070	0
Anden gæld, langfristet		7.120.932	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>18.768.002</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		89.605.482	7.907.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.943.134	1.465.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.565.230	638.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	0	44.053
Anden gæld	6	463.662	133.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.577.508</b>	<b>10.189.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.345.510</b>	<b>10.189.064</b>
<b>Passiver</b>		<b>120.399.840</b>	<b>13.526.479</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	2.837.415	3.337.415
Årets resultat	0	-299.035	-299.035
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>2.538.380</b>	<b>3.038.380</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Selskabets mulighed for levering af biler er påvirket af Covid-19, særligt som følge af grænselukninger og produktionsnedlukninger i lande, hvor selskabet modtager en stor del af deres biler fra.

Selvom flere af selskabets kunder er kontraktmæssigt bundet, er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.959.910	576.189
Andre omkostninger til social sikring	24.914	2.083
Andre personaleomkostninger	69.348	13.279
	<u><b>4.054.172</b></u>	<u><b>591.551</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>4</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	388.464	0
Andre finansielle omkostninger	1.175.501	18.083
	<u><b>1.563.965</b></u>	<u><b>18.083</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-79.640	0
Årets udskudte skat	358	-159.809
	<u><b>-79.282</b></u>	<u><b>-159.809</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	75.000
Tilgang i årets løb	131.900
Kostpris 31. december	<u>206.900</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.125
Årets afskrivninger	31.350
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>35.475</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>171.425</u></b>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellem 1 og 5 år	11.647.070	0
Langfristet del	11.647.070	0
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.053
	<b><u>11.647.070</u></b>	<b><u>44.053</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>Anden gæld, langfristet</b>		
Mellem 1 og 5 år	7.120.932	0
Langfristet del	7.120.932	0
Øvrig kortfristet gæld	463.662	133.114
	<b>7.584.594</b>	<b>133.114</b>

### 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mrd. (2018: 2 mdr.). I forbindelse med lejemålets fraflytning har selskabet en reetableringsforpligtelse.	270.632	71.600
--	---------	--------

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet garanti over for SKAT på	500.000	500.000
--	---------	---------

#### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Nærtstående parter

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Laursen Holding af 28. oktober 2013 ApS  
cvr-nr.: 35 52 52 89

Ultimativ moder

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

---

Hjemsted

---

Laursen Holding af 28. oktober 2013 ApS  
cvr-nr.: 35 52 52 89

Vedbæk

Koncernrapporten for Laursen Holding af 28. oktober 2013 ApS kan rekvireres på følgende adresse: cvr.dk



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Repeatly Leasing A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af leasingkontrakter og salg af biler ved kontraktudløb indregnes, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af varer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      3-5 år

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter betalte deposita.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

#### *Finansielle leasingkontrakter*

Tilgodehavende finansielle leasingkontrakter vedrører indgåede finansielle leasingkontrakter med leasingtagere og er et udtryk for det leasingtilgodehavende selskabet har ved leasingkontraktens udløb.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.